КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2022 года № 97

г. Прокопьевск

О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 24.11.2022 № 83 «Об утверждении Положения о пенсии Прокопьевского
муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Прокопьевский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса,

Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального округа решил:

1. Внести в Положение о пенсии Прокопьевского муниципального округа, утвержденное решением Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 24.11.2022 № 83 «Об утверждении Положения о пенсии Прокопьевского муниципального округа» следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]1.1. Пункт 9 статьи 3 Положения изложить в следующей редакции:
«9. Лица, которые до вступления в силу настоящего Положения являлись получателями пенсии Прокопьевского муниципального округа по решению Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 28.05.2020 № 123 «Об утверждении Положения «О пенсии Прокопьевского округа» сохраняют право на получение пенсии в размере, установленном на дату принятия настоящего Положения без предоставления дополнительного пакета документов.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по социальным вопросам Н.А. Каширину.

	Глава Прокопьевского
муниципального округа
	Председатель Совета народных депутатов
Прокопьевского муниципального округа

___________Н.Г. Шабалина

__________ И.А. Лошманкина

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

-

КУЗБАСС

ПР

ОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от

22 декабря

2022

года

№

97

г. Прокопьевск

О внесении изменени

я

в решение Совета народных депутатов

Прокопьевского муниципального округа от

24.11.2022 № 8

3

«

Об

утверждении Положени

я

о

пенсии Прокопьевского

муниципального округа

»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом

муниципального образования Прокопьевский муниципальный округ

Кемеровской области

–

Кузбасса,

Совет народных депутатов Проко

пьевского муниципального округа

решил

:

1.

Внести

в

Положение о пенсии Прокопьевского муниципального округа,

утвержденное

решение

м

Совета народных депутатов Прокопьевского

муниципального округа

от 24.11.2022 № 8

3

«Об утверждении Положения о

пенсии Прокопьевского муниципального округа»

следующее изменение:

1.1.

Пункт 9 с

тать

и

3

Положения изложить в следующей редакции:

«

9

. Лица, которые до вступления в силу настоящего Положения

являлись

получателями пенсии Прокопьевского муниципального

округа

по решению

Совета народных депутатов Прокопьев

ского муниципального

округа

от

28.05.2020

№

123

«Об утверждении Положения «О пенсии Прокопьевского

округа

» сохраняют право на получение пенсии в размере, установленном на

дату принятия настоящего

П

оложения без предоставления дополнительного

пакета документ

ов.

».

2

.

Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

3

. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС   ПР ОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА     РЕШЕНИЕ       от   22 декабря  2022   года  №   97     г. Прокопьевск     О внесении изменени я   в решение Совета народных депутатов  Прокопьевского муниципального округа от   24.11.2022 № 8 3   « Об  утверждении Положени я  о   пенсии Прокопьевского    муниципального округа »     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от  06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь Уставом  муниципального образования Прокопьевский муниципальный округ  Кемеровской области  –   Кузбасса,     Совет народных депутатов Проко пьевского муниципального округа   решил :     1.  Внести  в  Положение о пенсии Прокопьевского муниципального округа,  утвержденное  решение м   Совета народных депутатов Прокопьевского  муниципального округа   от 24.11.2022 № 8 3   «Об утверждении Положения о  пенсии Прокопьевского муниципального округа»  следующее изменение:   1.1.  Пункт 9 с тать и   3  Положения изложить в следующей редакции:   « 9 . Лица, которые до вступления в силу настоящего Положения   являлись  получателями пенсии Прокопьевского муниципального  округа   по решению  Совета народных депутатов Прокопьев ского муниципального  округа   от  28.05.2020   №  123   «Об утверждении Положения «О пенсии Прокопьевского  округа » сохраняют право на получение пенсии в размере, установленном на  дату принятия настоящего  П оложения без предоставления дополнительного  пакета документ ов. ».   2 .  Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».   3 . Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования.